



Tlf.: 98 82 32 88
broenderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 10
DK-9700 Brønderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

L. MALLING HOLDING APS
GEDSKOVVEJ 1, 5300 KERTEMINDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2017

Lars Malling Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	L. Malling Holding ApS Gedskovvej 1 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 35 04 23 42 Stiftet: 14. februar 2013 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Malling Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er påvirket væsentligt negativt af underskuddet i datterselskabet LOMAC A/S.

I LOMAC A/S var der lav aktivitet i den første del af året. I årets sidste to måneder var der en god aktivitet i LOMAC A/S, grundet en større ordre, der er afsluttet primo 2017.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

LOMAC A/S er certificeret med en ISO godkendelse til stålarbejde. I 2017 er der blevet en væsentlig større aktivitet end tidligere, da der er flere firmaer, der nu efterspørger LOMAC A/S' kompetencer. På nuværende tidspunkt er omsætningen næsten det dobbelte af den i 2016 realiserede omsætning.

Da kapacitetsomkostningerne i LOMAC A/S ikke er steget i 2017, er der, i forhold til den store omsætning, realiseret et acceptabelt resultat. Der er pt fortsat god aktivitet, som forventes at fortsætte resten af året 2017, da der til stadighed kommer forespørgsler på arbejde. Resten af 2017 forventes derfor også at være overskudsgivende.

Desuden forventes der overskud i de øvrige datterselskaber.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-770.693	-56.975
Eksterne omkostninger.....		-8.875	-7.750
DRIFTSRESULTAT.....		-779.568	-64.725
Andre finansielle indtægter.....		75.086	99.818
Andre finansielle omkostninger.....	1	-83.122	-119.527
RESULTAT FØR SKAT.....		-787.604	-84.434
Skat af årets resultat.....	2	2.003	1.809
ÅRETS RESULTAT.....		-785.601	-82.625
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	101.200
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		241.802	-562.362
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.027.403	378.537
I ALT.....		-785.601	-82.625

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.280.962	1.921.326
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.280.962	1.921.326
ANLÆGSAKTIVER.....		2.280.962	1.921.326
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	22.800
Sambeskatningsbidrag.....		250.822	261.813
Tilgodehavende selskabsskat.....		120.000	0
Tilgodehavender.....		370.822	284.613
Likvide beholdninger.....		367	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		371.189	284.613
AKTIVER.....		2.652.151	2.205.939
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.155.962	914.160
Overført overskud.....		-259.076	768.327
Forslag til udbytte.....		0	101.200
EGENKAPITAL.....	4	976.886	1.863.687
Gæld til pengeinstitutter.....		0	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.376.847	0
Selskabsskat.....		0	65.808
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		248.819	144.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		41.456	99.818
Anden gæld.....		143	25.373
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.675.265	342.252
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.675.265	342.252
PASSIVER.....		2.652.151	2.205.939
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger					
Tilknyttede virksomheder.....	5.261	0	1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	77.861	119.527			
	83.122	119.527			
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.003	-1.809	2		
	-2.003	-1.809			
Finansielle anlægsaktiver					
		Kapitalandele i dattervirksomheder	3		
Kostpris 1. januar 2016.....		1.125.000			
Kostpris 31. december 2016.....		1.125.000			
Opskrivninger 1. januar 2016.....		796.326			
Udloddet resultat		-117.834			
Årets opskrivninger		-770.693			
Andre reguleringer.....		1.248.163			
Opskrivninger 31. december 2016.....		1.155.962			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		2.280.962			
Egenkapital					
		Reserve for nettoopskrivning efter	4		
	Selskabs- kapital	indre værdis metode	Overført overskud		
			Forslag til udbytte		
			I alt		
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	914.160	768.327	101.200	1.863.687
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		241.802	-1.027.403		-785.601
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	1.155.962	-259.076	0	976.886

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 621 tkr. pr. balancedagen.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2015: 1)
